
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
NS 

Num. 
123 
331 

8 
51 

153 
127 
221 
577 
83 
77 

223 
68 

890 
10 

81 

Nome 
Pisani David 
Borrozzino Nicolo' 
De Sia Andrea Lorenzo 
Calce marco 
Voto Gennaro 
Russo Massimo 
Rapuano Alessandro Raul 
D'Amalia Eduardo 
Petrosino  Vincenzo 
Comentale Gennaro 
Rapuano Vincenzo 
Palo Raffaele 
Pierro Raffaele 
Illiano Francesco 

De Sia Vincenzo 

Motoclub/Team 
Di Guida Moto 
Ultracross 
Sayan 
Boccia 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Sayan 
Sayan 
Cerbone 
Cerbone 
Sayan 
FBA Powersports 
Cumaricambike 

Sayan 

Classe 
Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 65 Debuttanti 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Marca 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 

KTM 

Giri 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Tempo Totale 
13:00.296 
13:00.819 
13:21.914 
13:29.852 
13:30.167 
14:01.770 
14:25.000 
13:08.689 
13:32.005 
13:35.006 
13:59.815 
14:09.424 
14:25.736 
14:42.811 

Punti 
50 
44 
50 
40 
36 
32 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 

0 

Tempo Migliore 
1:16.853 
1:17.068 
1:28.882 
1:29.241 
1:29.629 
1:32.959 
1:33.064 
1:37.759 
1:39.899 
1:39.285 
1:44.339 
1:42.691 
1:45.971 
1:48.977 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.523 

Velocità  Media 

48,443 

Miglior tempo sul giro

1:16.853 

Velocità Migliore 

49,185 

Giro Migliore di 

123 - Pisani David 

Stampato: 07/05/2017 18:01:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Olevano 
Minicross 85cc+65cc 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:33:20 

Olevano sul Tusciano (SA) 1,050 Km. 

07/05/2017 16:20 

5^ C. Reg. MX FMI Campania 

MC SAYAN


